

10.4. Kalkulace nákladů

ČÁST	ČÁST DLE "POŽADAVKŮ NA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI"			NÁZEV KAPITOLY	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku [Kč]	náklady bez DPH [Kč]	DPH 21 % [Kč]	náklady s DPH [Kč]	
	textová část	tabulkové a další přílohy	grafická část								
A. Analytická část	A.1.1 a A.1.2. A.1.3. A.1.4. A.1.5. A.1.6. A.1.7. A.1.11. A.1.12.	A.3.4.	A.3.2. A.3.6. A.3.8.	Popis řešeného území a analýza územně technických limitů	hod	360	800	288 000	60 480	348 480	
				Biologický průzkum	ha	80 268	10	802 680	168 563	971 243	
		A.2.2. a A.2.3. A.2.5. a A.2.8.		Údaje o průtocích - zajištění hydrologických dat	ks	123	3420, resp. 5470	531 360	111 586	642 946	
				Hydrotechnické posouzení stávajícího stavu	km	278,7	22 000	6 131 400	1 287 594	7 418 994	
				Splaveninová analýza	km	278,7	5 000	1 393 500	292 635	1 686 135	
				Stanovení odtokových poměrů	počet KB	109	20 000	2 180 000	457 800	2 637 800	
		A.2.1. A.2.1. A.2.1. A.2.3. a A.2.4 A.2.6 a A.2.7 a A.2.9		Informace o KPÚ v řešeném území	hod	240	800	192 000	40 320	232 320	
				Terénní průzkum a fotodokumentace	hod	560	800	448 000	94 080	542 080	
				Geodetické zaměření pro potřeby studie:							
				- DMR 5G	ks	213	620	132 060	27 733	159 793	
				- geodetické zaměření	ha	278,7	14 000	3 901 800	819 378	4 721 178	
		A.3.1. A.3.3 a A.3.7		Hydromorfologická analýza	km	278,7	1 350	376 245	79 011	455 256	
				Majetkoprávní analýza (tabulka vlastníků)	hod	760	800	608 000	127 680	735 680	
				Zajištění podkladových mapových děl							
				- ZM 10	ks	260	81	21 060	4 423	25 483	
				- ortofoto	ks	260	150	39 000	8 190	47 190	
B. Návrhová část	B.1.1. A B.1.SO XX	B.2.SO XX.1, D.2.1,	B.3.1 a B.3.SO XX	Návrh opatření	hod	750	1 000	750 000	157 500	907 500	
				Výroba mapových podkladů, výkresů	hod	650	800	520 000	109 200	629 200	
				Výpočty účinnosti navrhovaných opatření	hod	650	1 000	650 000	136 500	786 500	
C. Majetkoprávní vypořádání	C.1	C.2	C.3	Projednání návrhu s dotčenými subjekty vč. dotčených vlastníků	hod	880	800	704 000	147 840	851 840	
D .Vyhodnocení	D.1.1 D.1.2 D.1.3 D.1.4. D.1.5. D.1.9 a D.1.10 D.1.11	D.2.1b D.2.1a D.2.1a	D.3.5	Zhodnocení realizovatelnosti opatření	hod	450	800	360 000	75 600	435 600	
			D.3.1	Hodnocení územně technických limitů v zájmové lokalitě	hod	200	800	160 000	33 600	193 600	
				Hodnocení vlivu na hydromorfologický stav	hod	350	800	280 000	58 800	338 800	
		D.3.2.	Hydrotechnické posouzení návrhového stavu	km	278,7	5000	1 393 500	292 635	1 686 135		
			Analýza odtokových poměrů vlivem navrhovaných opatření	počet KB	109	5000	545 000	114 450	659 450		
			Výsledný návrh - definice výsledné skupiny opatření	hod	408	800	326 400	68 544	394 944		
			Návrh časového plánu realizace	hod	216	800	172 800	36 288	209 088		
			Rozpočet pro navrhovaná opatření	hod	390	800	312 000	65 520	377 520		
E. Koncept DUR				koncept DUR dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb	ks	9	327 200	2 944 800	618 408	3 563 208	
F. Ostatní práce				Prezentace studie	hod	300	1000	300 000	63 000	363 000	
				Webové stránky projektu	hod	190	800	152 000	31 920	183 920	
				Kompletace	hod	440	800	352 000	73 920	425 920	
Náklady celkem:								26 967 605	5 434 154	31 311 079	